
Attraktive stillinger i Frederiksberg Kommunes §104
samværs- og aktivitetstilbud, CFSV-Magneten

Vi søger snarest muligt eller pr. 1.9-2026, 2 pædagoger og et barselsvikariat på 6 mdr. til et
inspirerende og fagligt job inden for voksenspecialområdet.
På grund af opstart af nye borgere, søger vi i afdelingen Haven, 3 nye kollegaer der ønsker at være
med til at skabe et hverdagsliv, hvor mennesker med omfattende støttebehov oplever tryghed,
mening, udvikling og medbestemmelse.
Vi medskaber mestring i eget liv samt nærvær og glæde.
Vi tror på, at mennesker udvikler sig gennem relationer og tryghed. Derfor er vores vigtigste opgave
ikke blot at støtte – men at skabe de rammer, hvor den enkelte borger kan opleve succeser, styrke
sin identitet og få størst mulig indflydelse på eget liv.
Hvem er vi?
Haven er en §104-afdeling med 8 borgere og 9 personaler. Borgerne har primært
autismespektrumforstyrrelser, kognitive funktionsnedsættelser og sansesensitivitet. Derfor er
struktur, forudsigelighed, relationer og individuelt tilpassede løsninger afgørende. Vi har adgang til
sansehave, snoezelrum, multisal og fitnessrum. Vi befinder os i rolige omgivelser med direkte
adgang til Grøndalsparken.
Hos os handler rehabilitering ikke om at passe ind i en standard – men om at tage udgangspunkt i
det enkelte menneskes ressourcer, drømme og muligheder.
Vi arbejder recovery- og Discovery-orienteret og tror på, at alle mennesker kan opleve udvikling,
når de bliver mødt med respekt, nysgerrighed og de rette rammer.
Vi arbejder blandt andet med

Recovery- og discovery-orienteret rehabilitering●

LA2U ●

Borgeren ved Roret●

Neuropædagogik●

Low Arousal●

Autismefaglige tilgange●

Hos os er metoderne aldrig et mål i sig selv – de er redskaber til at skabe relationer, deltagelse,
trivsel og udvikling.
Hos os får du mulighed for at...
Skabe relationer, der gør en forskel
Du bliver en betydningsfuld del af borgernes hverdag. Du er med til at skabe tryghed, samhørighed
og fællesskab – også når fællesskabet ser anderledes ud.
Give håb gennem små succeser
Vi tror på, at udvikling sker i små skridt. Sammen med borgerne finder vi veje til nye erfaringer,
øget selvstændighed og større livskvalitet.
Styrke identitet og selvbestemmelse
Vi arbejder ud fra borgernes ønsker, ressourcer og interesser. Alle skal have mulighed for at opleve
sig som værdifulde mennesker med indflydelse på eget liv.
Skabe meningsfulde hverdage
Aktiviteterne tager udgangspunkt i det, der giver værdi for den enkelte – hvad enten det er
sanseoplevelser, ture ud af huset eller små succeser i hverdagen.
Understøtte mestring
Vi tror på, at mennesker vokser, når de oplever, at de kan selv. Derfor støtter vi uden at overtage,
guider uden at styre og udvikler sammen med borgeren.
Vi tilbyder
På Magneten bliver du en del af et hus med høj faglighed og stærkt kollegaskab. Du får blandt
andet:

Stort fællesskab med hele huset.●

Løbende supervision og sparring.●

Et arbejdsmiljø med høj psykologisk tryghed.●

Nærværende ledelse.●

Engagerede kolleger, der hjælper hinanden.●

Stor indflydelse på den pædagogiske praksis.●

Gratis parkering og metro få minutters gang fra arbejdspladsen.●

Adgang til fitnessrum uden for arbejdstid.●

Vi håber, du...

Er uddannet pædagog.●



Er nysgerrig, refleksiv og fagligt ambitiøs.●

Kan skabe struktur uden at miste fleksibiliteten.●

Tror på relationens betydning.●

Ser nysgerrigt på borgernes reaktioner som kommunikation.●

Har kørekort.●

Vil du være med på holdet?
Arbejdstiden er 37 timer om ugen. Mandag-fredag i tidsrummet kl. 8.00-15.30 og onsdage til kl.
17.00. Du har altid fri i weekenden og på helligdage. 
Ansøgningsfrist er 22.7.26 kl. 12.00 og samtaler afholdes i uge 31. 
Vi indhenter udvidet straffeattest. Løn og ansættelse efter gældende overenskomst med LFS
For yderligere oplysninger kan du efter uge 29 kontakte afdelingsleder Anne Nyborg på tlf.
28985003 eller på mail: anny06@frederiksberg.dk. 
 
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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